ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:     /TB-ĐHQT                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc áp dụng tỷ giá Đô la Mỹ (USD) Học kỳ I năm học 2024-2025

 Căn cứ Tờ trình về việc đề xuất áp dụng tỷ giá đô la Mỹ (USD) trong thu học phí và

thanh toán thù lao giảng dạy của Phòng Kế hoạch Tài chính được Ban Giám hiệu phê duyệt

ngày 25/2/2010;

 Căn cứ Thông báo tỷ giá ngoại tệ của ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát

triển Việt Nam ngày 01/9/2024;

 Ban Giám hiệu Trường Đại học Quốc tế thông báo tỷ giá USD áp dụng cho Học kỳ I

năm học 2024-2025 từ ngày 01/9/2024 như sau:

 1 USD = 25 032 đồng (Hai mươi lăm nghìn không trăm ba mươi hai đồng).

 Tỷ giá trên được áp dụng thu học phí, thanh toán thù lao giảng dạy và các khoản thanh

toán khác có nguồn gốc tính từ ngoại tệ USD trong nội bộ trường.

 Đề nghị các Phòng, Trung tâm, Khoa, Bộ môn trực thuộc và các cá nhân có liên quan

khi ký hợp đồng giảng dạy thực hiện thống nhất tỷ giá do trường quy định (đề nghị được ghi

rõ trong hợp đồng: giảng dạy học kỳ nào thì áp dụng tỷ giá học kỳ đó).

Nơi nhận:
  - BGH (để báo cáo);

  - Các đơn vị trực thuộc (để thực hiện);

  - Lưu VT, P.KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thăng

		2024-09-06T17:27:45+0700

		2024-09-15T15:14:11+0700

		2024-09-16T08:41:23+0700

		2024-09-16T08:53:26+0700